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Enebolig med romslig  
tomt, sentralt på Terråk,  
naust medfølger

Velkommen til Baker Eides vei 5

Boligen
‑ består av gang, stue og kjøkken samt WC i 1. etg
‑ gang, bad og tre soverom i 2. etg
‑ bodareal i kjeller
‑ hele 195 kvm i BRA
‑ påkoblet kommunalt vann og avløp 
‑ renoveringsbehov

Eiendommen
‑ tomt på over 1,5 mål
‑ flat tomt
‑ sentral beliggenhet
‑ naust ved Nessavegen

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 14 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 564 990,‑
Selger:	 Hans Angell Imøy
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/​​BRA Total	  195/​​195 kvm
Tomtstr.:	 1519.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 1
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 44, bnr. 61
Oppdragsnr.:	 1707240076

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 195 m²
BRA totalt: 195 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 58 m² Bod , Bod 2, Bod 3

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang/​​trapperom , Bad , Soverom , Soverom 2, Soverom 3

3. etasje
BRA‑i: 62 m² Vindfang , Gang/​​trapperom, Bi‑inngang, Gang 2, Toalettrom , Stue ,  
Kjøkken 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Terrasse/​​balkong

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 28 m² Naustrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Byggetegninger: Det foreligger ikke dokumentasjon på midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kommentar: Loftsetasje mangler rømningsvei.

Naust:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger

4 Baker Eides vei 5



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1519.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1519,2 kvm. 
 
Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i gåavstand til sentrum av Terråk, og i gang og sykkelavstand til  
skole, idrettsanlegg og turløyper. Følgende står på Wikipedia om Terråk;
Terråk er et tettsted og administrasjonssenteret i Bindal kommune i Nordland.  
Tettstedet har 520 innbyggere per 1. januar 2022, og ligger ved Bindalsfjorden.  
Kommunens hjørnestensbedrift, trevarefabrikken Bindalsbruket A/​​​S, ligger i Terråk.  
Tettstedet har også en barne og ungdomsskole, kalt Terråk skole.

Adkomst
Eiendommen har avkjørsel fra kommunal vei, Baker Eides vei.
Baker Eides vei har avkjørsel fra to kommunale veier, Peder Knophs vei og Øvre  
Nessaveien.
Man kan også kjøre av fra fylkesvei 7200 VassåsveienFølg skilting og google maps for  
veibeskrivelse. Vil bli satt opp skilting på fellesvisningen. 

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehage:
Terråk barnehage (1‑5 år)

Skoler:
Terråk skole (1‑10 kl.) 

Offentlig kommunikasjon
Buss: Terråk, Linje 18‑112, 18‑144 
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Helge Kvalø
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur av betong og betonggulv på grunn i kjeller. Grunnmur er nedgravd i terrenget  
og gulv i kjeller ligger ca 1,2 m under vterrengnivå. Ordinære trekonstruksjoner over  
grunnmur med bindingsverksvegger og saltak av tre. Kald‑loft over 2 etasje med  
adkomst via luke/​​​stig i gang. Yttervegger er bekledd med liggende/​​​ståend tre‑panel,  
vindyuer og dører av tre med varierende alder. Tak er tekket med takplater av stål,  
undertak av papp anlagt på tretro. Takrenner og nedløp av stål. Tak‑stige er montert og  
det er helbeslag på pipe over tak. Takoverbygget inngangsparti med betongtrapp fra  
terreng. 

Sammendrag selgers egenerklæring
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